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IMAGENOLOGÍA – Primera prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 CORREA PEREYRA ANDREA NATALIA 50 17,83 Residencia  

2 CAMPOS VARELA THIAGO 2 16,46 Posgrado  

3 BESSIL ALMEIDA JUAN EDUARDO 40 16,11 Residencia y Posgrado  

4 PUIG ABBATE ROSINA MARIA 48 16,11 Residencia y Posgrado

5 PEREIRA ACOSTA MARCELO DAMIAN 46 15,88 Residencia  

6 TORELLO PELUFFO MARIA VALENTINA 10 15,66 Residencia  

7 CESPEDES TEPERINO EMILIO ALEJANDRO 4 14,97 Residencia y Posgrado  

8 ATAY CUENCA ROBERTO ALEX 26 14,86 Residencia y Posgrado  

9 GONZALEZ SANGUINET ANGELICA ALEXANDRA 15 14,86 Residencia  

10 ROSAS ROSTAGNOL CAMILA 36 14,86 Residencia y Posgrado  

11 SALIWONCZYK GRENO GABRIELA PAMELA 43 14,86 Residencia y Posgrado  

12 VILLAR MARICHAL CRISTIAN ALEXANDER 05 14,86 Residencia y Posgrado  

13 CANO ROSSI FABIAN 34 14,74 Residencia y Posgrado  

14 FREZ MAURICIO 47 14,63 Posgrado  

15 IURATO LOZOYA PABLO 23 14,63 Posgrado  

16 LOMBARDO CUSTODIO IRMA ROSARIO 13 14,63 Residencia y Posgrado  

17 del TORCHIO da SILVA RENZO 20 14,51 Residencia y Posgrado  

18 FREITAS BUDE MANUEL 27 14,51 Posgrado  

19 CASTRO RODRIGUEZ MAXIMILIANO 30 14,40 Residencia y Posgrado  

20 RÉBORA GAMERO MARÍA FLORENCIA 49 14,40 Residencia  



21 SUÁREZ CAVANI CARLOS ALBERTO 06 14,17 Residencia y Posgrado  

22 MORO GOROSITO RAFAEL 31 14,06 Posgrado  

23 CAPLAN QUEIROLO MARIANA AGUSTINA 24 13,94 Residencia  

24 LOPEZ SALVETTO NATALIA VERONICA 37 13,94 Residencia

25 GARCIA ESPINOSA VICTORIA SOLEDAD 22 13,83 Residencia y Posgrado  

26 GOMEZ SOSA VERONICA 38 13,83 Residencia y Posgrado  

27 RUSIÑOL GONZALEZ CAMILA 33 13,60 Residencia y Posgrado  

28 MELO COPPOLA NOELIA BELEN 3 13,26 Residencia y Posgrado  

29 SANCHO BELLENDA JAVIER 42 13,26 Residencia y Posgrado  

30 GASCO MONCHER VERONICA LUCIA 51 13,03 Residencia y Posgrado  

31 KLAPS BERDES CECILIO 14 13,03 Posgrado  

32 DE LEON CHAVEZ JUAN MATIAS 12 12,91 Residencia y Posgrado  

33 CORONEL KARINA 21 12,46 Posgrado  

34 PINON NABESHIMA MARIANA 01 12,46 Residencia y Posgrado  

35 RODRIGUEZ CURBELO LUIS EDUARDO 29 12,46 Residencia y Posgrado  

36 ALFANO STAMBUK FLORENCIA 19 12,34 Residencia y Posgrado  

37 MACHADO MORAES CECILIO 45 12,34 Residencia y Posgrado  

38 MONTERO PIZZORNO JULIÁN 16 12,00 Residencia y Posgrado  

39 BARBOT SALVO GUILLERMO POTAIN 52 11,88 Residencia  

40 VERA PAOLA 18 11,88 Posgrado  

41 GONZALEZ RODRIGUEZ GUSTAVO MIGUEL 7 11,77 Residencia y Posgrado  

42 BRUNELLO MIGUES LUCIA 8 11,66 Residencia y Posgrado  

43 BOUZÓN IGLESIAS MARIA BELEN 39 11,54 Residencia y Posgrado  

44 RAPETTI MOREIRA DAHIANA 25 11,43 Residencia y Posgrado  

45 ARABEITY PÉREZ ALVARO ANDRÉS 17 11,20 Residencia y Posgrado  

46 BORBONET HELBLING FLORENCIA LUCIA 35 10,86 Residencia y Posgrado  

47 PERDOMO ULIAN LETICIA MARIA 28 10,74 Residencia  

48 ALVAREZ AMARILLO JOSÉ EMILIANO 11 10,06 Residencia y Posgrado  



49 BIDART DE CUADRO ELIANE 41 08,80 Residencia y Posgrado  

50 ANGELO ROLDAN EDUARDO NICOLAS 32 08,57 Posgrado  

51 DIBOT GELPES NATHATY JOHANNA 9 08,56 Residencia y Posgrado  

52 PEREYRA GARCIA SANDRA GRACIELA 44 08,40 Residencia  

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

IMAGENOLOGÍA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO EN: FIRMA

1 TORELLO PELUFFO MARIA VALENTINA 26 16,47 15,66 32,13 Residencia

2 BESSIL ALMEIDA JUAN EDUARDO 1 16,00 16,11 32,11 Residencia y Posgrado

3 CORREA PEREYRA ANDREA NATALIA 37 13,76 17,83 31,59 Residencia

4 CAMPOS VARELA THIAGO 7 14,59 16,46 31,05 Posgrado

5 PUIG ABBATE ROSINA MARIA 12 14,59 16,11 30,70 Residencia y Posgrado

6 IURATO LOZOYA PABLO 22 16,00 14,63 30,63 Posgrado

7 MELO COPPOLA NOELIA BELEN 2 16,47 13,26 29,73 Residencia y Posgrado

8 SALIWONCZYK GRENO GABRIELA PAMELA 35 14,82 14,86 29,68 Residencia y Posgrado

9 LOMBARDO CUSTODIO IRMA ROSARIO 28 14,94 14,63 29,57 Residencia y Posgrado

10 PEREIRA ACOSTA MARCELO DAMIAN 13 13,41 15,88 29,29 Residencia

11 del TORCHIO da SILVA RENZO 30 14,71 14,51 29,22 Residencia y Posgrado

12 ROSAS ROSTAGNOL CAMILA 4 13,65 14,86 28,51 Residencia y Posgrado

13 CASTRO RODRIGUEZ MAXIMILIANO 41 13,88 14,40 28,28 Residencia y Posgrado

14 GONZALEZ SANGUINET ANGELICA ALEXANDRA 24 13,41 14,86 28,27 Residencia

15 SUÁREZ CAVANI CARLOS ALBERTO 10 13,29 14,17 27,46 Residencia y Posgrado

16 RÉBORA GAMERO MARÍA FLORENCIA 17 12,96 14,40 27,36 Residencia

17 VILLAR MARICHAL CRISTIAN ALEXANDER 3 11,88 14,86 26,74 Residencia y Posgrado

18 FREITAS BUDE MANUEL 23 12,00 14,51 26,51 Posgrado

19 KLAPS BERDES CECILIO 15 13,41 13,03 26,44 Posgrado

20 CANO ROSSI FABIAN 31 11,41 14,74 26,15 Residencia y Posgrado

21 LOPEZ SALVETTO NATALIA VERONICA 11 11,75 13,94 25,69 Residencia



22 ATAY CUENCA ROBERTO ALEX 29 10,59 14,86 25,45 Residencia y Posgrado

23 FREZ MAURICIO 18 10,59 14,63 25,22 Posgrado

24 PINON NABESHIMA MARIANA 33 12,71 12,46 25,17 Residencia y Posgrado

25 CESPEDES TEPERINO EMILIO ALEJANDRO 39 10,12 14,97 25,09 Residencia y Posgrado

26 MORO GOROSITO RAFAEL 19 10,82 14,06 24,88 Posgrado

27 GASCO MONCHER VERONICA LUCIA 34 11,65 13,03 24,68 Residencia y Posgrado

28 DE LEON CHAVEZ JUAN MATIAS 36 11,65 12,91 24,56 Residencia y Posgrado

29 ALFANO STAMBUK FLORENCIA 40 11,65 12,34 23,99 Residencia y Posgrado

30 GOMEZ SOSA VERONICA 25 10,12 13,83 23,95 Residencia y Posgrado

31 RAPETTI MOREIRA DAHIANA 38 12,35 11,43 23,78 Residencia y Posgrado

32 BARBOT SALVO GUILLERMO POTAIN 14 11,76 11,88 23,64 Residencia

33 RODRIGUEZ CURBELO LUIS EDUARDO 46 10,23 12,46 22,69 Residencia y Posgrado

34 BORBONET HELBLING FLORENCIA LUCIA 45 11,41 10,86 22,27 Residencia y Posgrado

35 PERDOMO ULIAN LETICIA MARIA 44 11,41 10,74 22,15 Residencia

36 BOUZÓN IGLESIAS MARIA BELEN 9 09,76 11,54 Residencia y Posgrado

37 CAPLAN QUEIROLO MARIANA AGUSTINA 6 09,70 13,94 Residencia

38 ALVAREZ AMARILLO JOSÉ EMILIANO 21 09,53 10,06 Residencia y Posgrado

39 BRUNELLO MIGUES LUCIA 48 09,41 11,66 Residencia y Posgrado

40 MACHADO MORAES CECILIO 16 08,82 12,34 Residencia y Posgrado

41 MONTERO PIZZORNO JULIÁN 20 08,70 12,00 Residencia y Posgrado

42 ARABEITY PÉREZ ALVARO ANDRÉS 47 08,59 11,20 Residencia y Posgrado

43 GARCIA ESPINOSA VICTORIA SOLEDAD 32 08,36 13,83 Residencia y Posgrado

44 CORONEL KARINA 27 07,76 12,46 Posgrado

45 SANCHO BELLENDA JAVIER 43 07,76 13,26 Residencia y Posgrado

46 RUSIÑOL GONZALEZ CAMILA 42 07,29 13,60 Residencia y Posgrado

47 GONZALEZ RODRIGUEZ GUSTAVO MIGUEL 5 06,70 11,77 Residencia y Posgrado

48 VERA PAOLA 8 04,70 11,88 Posgrado
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